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KS Wojownik ogłasza nabór na sezon 2015/2016
09 Październik 2015
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Sport

KS Wojownik chce zaprosić wszystkich niezależnie od wieku na wspaniałą przygodę z koreańską sztuka
walki Taekwon-do.

W naszym klubie stawiamy zdecydowanie na jakość oraz nieprofesjonalność zajęć. Posiadamy podzielone
grupy treningowe w kategorii przedszkolnej, szkolnej, młodzieżowej, seniorów i oczywiście grupie + 30
lat. Treningi odpowiednio dostosowane i dobrane do każdej z grup.

Grupy przedszkolne poza zabawami ogólnorozwojowymi,  nauka podstaw zdrowego żywienia uczą się
różnych sprawności życiowych. Zachowanie się gdy zaczepia nas ktoś obcy, kiedy jest pożar w domu czy
jak prawidło poruszać się po drodze to wszystko element treningów przedszkolaków.

Grupy szkolne na naszych zajęciach zdają pierwsze stopnie wtajemniczenia w Taekwon-do oraz próbują sił
w sowich pierwszych regionalnych zawodach.  Oczywiście  również  wieloma elementami  zabawy,  nasi
zawodnicy mają bawić się sportem i czerpać z niego maksymalną radość.

Grupy młodzieżowe i seniorów z racji swojego wieku mają już treningi typowo wyczynowe. Trenują ciężej i
z większą intensywnością. Na tych grupach szykujemy się do imprez rangi Mistrzostw Polski , Pucharów
Europy a nawet Mistrzostw Świata oraz do egzaminów na Czarne Pasy.

W naszym klubie mamy jednych z najlepszych Juniorów w kraju, członków kadry narodowej w Taekwon-
do, w takim środowisku szybciej dochodzi się do Mistrzostwa.

Ostatnia  grupa  + 30  lat  to  bardzo  często  rodzice  naszych  zawodników ale  i  nie  tylko.  Starają  się
podtrzymać swoją sprawność fizyczną i walczą z przekonaniem że po trzydziestce zostaje już tylko kanapa
i telewizor. Nasz najstarszy zawodnik w chwili obecnej ma 68 lat. Nie ograniczają się tylko do samego
ruchu, zdają również egzaminy, wyjeżdżają na obozy i próbują swoich sił na sparingach.

W "Wojowniku" stawiamy na przyjaźń i na pomoc innym zawodnikom wejście na wyższy poziom. W naszym
klubie nigdy nie zostaniesz sam.

Więcej  informacji  o  naszych  zajęciach  można  uzyskać  pod  numerem telefonu  501  050  927  lub  na
www.suchytkd.pl
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